

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31-12-2025
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni Immateriali		
3) Diritti di brevetto industriale e utilizzazione op. ingegno		
<a href="#">100220 000 - diritti di utiliz. di programmi software</a>	0	
<a href="#">100230 000 - software di proprietà</a>	0	
Totale 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	
Totale immobilizzazioni immateriali	0	
II - Immobilizzazioni Materiali		
1) Terreni e fabbricati		
<a href="#">100750 000 - costruzioni leggere</a>	7.440	
<a href="#">200775 000 - f.do amm. costruzioni leggere</a>	(7.440)	
Totale 1) terreni e fabbricati	0	
2) Impianti e macchinario		
<a href="#">100815 000 - impianti specifici</a>	82.818	
<a href="#">100830 000 - impianti allarme</a>	1.909	
<a href="#">100840 000 - impianti di condizionamento e riscaldamento</a>	1.086	
<a href="#">100850 000 - impianti termo/elettrici</a>	2.399	
<a href="#">100870 000 - macchinari specifici</a>	242.369	
<a href="#">100875 000 - macchinari generici</a>	31.502	
<a href="#">200900 000 - f.do amm. impianti specifici</a>	(12.292)	
<a href="#">200915 000 - f.do amm. impianti allarme</a>	(1.432)	
<a href="#">200925 000 - f.do amm. impianti di condizionamento e riscaldamento</a>	(489)	
<a href="#">200935 000 - f.do amm. impianti termo/elettrici</a>	(2.279)	
<a href="#">200955 000 - f.do amm. macchinari specifici</a>	(190.968)	
<a href="#">200960 000 - f.do amm. macchinari generici</a>	(7.631)	
Totale 2) impianti e macchinario	146.992	
3) Attrezzature industriali e commerciali		
<a href="#">101080 000 - attrezzatura varia e minuta</a>	5.917	
<a href="#">101080 001 - scaffalature</a>	4.948	
<a href="#">101080 002 - beni strumentali inferiori a 516,46 euro</a>	10.677	
<a href="#">101080 003 - attrezzatura</a>	22.738	
<a href="#">101080 006 - costo temporaneo</a>	0	
<a href="#">101080 007 - attrezza. varia e minuta acquisti extra cee con bolla doganal</a>	518	
<a href="#">101080 008 - attrezzatura - acquisti extra cee con bolla doganale</a>	3.409	
<a href="#">101110 000 - registratori di cassa</a>	500	
<a href="#">201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta</a>	(4.753)	
<a href="#">201130 001 - f.do amm. scaffalature</a>	(4.948)	
<a href="#">201130 002 - f.do amm. beni strument. inferiori a 516,46 euro</a>	(10.677)	
<a href="#">201130 003 - f.do amm. attrezzatura</a>	(14.702)	
<a href="#">201160 000 - f.do amm. registratori di cassa</a>	(438)	
Totale 3) attrezzature industriali e commerciali	13.188	
4) Altri beni		
<a href="#">101225 000 - mobili e dotazioni di ufficio ordinarie</a>	1.860	
<a href="#">101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers</a>	27.229	
<a href="#">101285 000 - sistemi e apparecchi telefonici</a>	1.923	
<a href="#">101340 000 - autocarri e simili</a>	57.536	
<a href="#">101345 001 - escavatori, pale meccaniche e simili</a>	9.000	

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31-12-2025
<a href="#">101355 000 - mezzi di trasporto interno e sollevamento</a>		10.750
<a href="#">201245 000 - f.do amm. mobili e dotazioni di ufficio ordinarie</a>		(1.649)
<a href="#">201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers</a>		(22.937)
<a href="#">201305 000 - f.do amm. sistemi e apparecchi telefonici</a>		(991)
<a href="#">201375 000 - f.do amm. autocarri e simili</a>		(55.779)
<a href="#">201380 001 - f.do amm. escavatori, pale meccaniche e simili</a>		(2.900)
<a href="#">201390 000 - f.do amm. mezzi di trasporto interno e sollevamento</a>		(10.750)
Totale 4) altri beni		13.292
Totale immobilizzazioni materiali		173.472
Totale immobilizzazioni (B)		173.472
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
4) Prodotti finiti e merci		
<a href="#">102230 000 - rim. merci</a>		107.644
Totale 4) prodotti finiti e merci		107.644
5) Acconti		
<a href="#">102265 000 - acconti a fornitori per merci</a>		0
Totale 5) acconti		0
Totale rimanenze		107.644
II - Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">102280 000 - clienti ordinari (EE)</a>		173.545
<a href="#">102325 000 - clienti - Ri.Ba. S.B.F. (EE)</a>		187.879
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		361.424
Esigibili oltre l'esercizio successivo		
<a href="#">202475 000 - f.do sval. crediti (OE)</a>		(955)
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo		(955)
Totale crediti verso clienti		360.469
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">102715 000 - credito IRES (EE)</a>		0
<a href="#">102720 000 - credito IRAP (EE)</a>		0
<a href="#">102735 000 - credito IVA annuale da compensare (EE)</a>		250
<a href="#">102750 000 - IRES in acconto (EE)</a>		6.560
<a href="#">102755 000 - IRAP in acconto (EE)</a>		3.554
<a href="#">102770 000 - IVA acquisti (EE)</a>		340
<a href="#">102805 000 - erario c/ritenute subite (EE)</a>		413
<a href="#">102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)</a>		0
<a href="#">102858 000 - credito d'imp. investimenti beni strum. nuovi L.160/19 (EE)</a>		(0)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		11.116
Totale crediti tributari		11.116
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">102980 000 - fornitori - anticipi e acconti versati (EE)</a>		0
<a href="#">103070 000 - altri crediti (EE)</a>		0

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31-12-2025
<a href="#">103155 000 - crediti v/compagnie di assicuraz. (EE)</a>		59.700
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		59.700
Esigibili oltre l'esercizio successivo		
<a href="#">103195 000 - crediti v/fornitori (OE)</a>		1.141
<a href="#">103200 002 - cauzioni commerciali (OE)</a>		1.088
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo		2.229
Totale crediti verso altri		61.929
Totale crediti		433.514
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
4) Altre partecipazioni		
<a href="#">103335 000 - partecipazioni correnti</a>		5
<a href="#">103335 001 - quote Banca di Filottrano</a>		1.600
<a href="#">103335 002 - quote Cooperativa Rabini</a>		2.221
<a href="#">103335 003 - quote Fidimpresa Marche</a>		52
Totale 4) altre partecipazioni		3.877
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		3.877
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali		
<a href="#">103435 001 - Banca di Filottrano c/c</a>		22.168
<a href="#">103435 023 - Credito Emiliano ag. Jesi c/c</a>		0
<a href="#">103435 024 - Credito Emiliano c/c s.b.f.</a>		0
<a href="#">103435 028 - Unicredit spa ag. Jesi</a>		17.775
<a href="#">103435 055 - Intesa SanPaolo ag. Jesi c/c</a>		25.972
<a href="#">103435 076 - BCC Ostra e Morro d'Alba c/c</a>		13.734
<a href="#">103435 080 - BPER Banca ag. Filottrano c/c 2600700</a>		104.296
Totale 1) depositi bancari e postali		183.945
2) Assegni		
<a href="#">103460 000 - assegni bancari</a>		0
Totale 2) assegni		0
3) Denaro e valori in cassa		
<a href="#">103485 000 - cassa contanti</a>		2.290
Totale 3) denaro e valori in cassa		2.290
Totale disponibilità liquide		186.235
Totale attivo circolante (C)		731.270
D) RATEI E RISCONTI		
<a href="#">103525 000 - ratei attivi</a>		0
<a href="#">103530 000 - ratei attivi su interessi</a>		0
<a href="#">103550 000 - risconti attivi</a>		2.697
<a href="#">103555 000 - risconti attivi software/hardware</a>		875
<a href="#">103560 000 - risconti attivi premi assicurativi</a>		2.441
<a href="#">103585 000 - risconti attivi canoni assistenza</a>		0
<a href="#">103610 000 - risconti attivi leasing immobili</a>		6.251
<a href="#">103640 000 - risconti attivi assicurazioni autocarri</a>		693
<a href="#">103640 001 - risconti attivi bolli autocarri</a>		13
Totale ratei e risconti (D)		12.970
TOTALE ATTIVO		917.712

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2025
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale		
<a href="#">203780 000 - capitale sociale</a>		60.000
Totale I - Capitale		60.000
IV - Riserva legale		
<a href="#">203995 000 - riserva legale</a>		16.161
Totale IV - Riserva legale		16.161
V - Riserve statutarie		
<a href="#">204010 000 - riserva statutaria</a>		322.081
Totale V - Riserve statutarie		322.081
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
<a href="#">204285 000 - utili esercizi precedenti portati a nuovo</a>		(0)
Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(0)
Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio		76.710
Totale patrimonio netto		474.952
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
<a href="#">204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.</a>		110.374
Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		110.374
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">103435 000 - banche c/c</a>		1.092
<a href="#">204672 000 - banche c/effetti S.B.F. (EE)</a>		(0)
<a href="#">204675 008 - debiti per mutui BPER Banca (EE)</a>		10.959
<a href="#">204697 001 - banche c/interessi mutui in moratoria (EE)</a>		213
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		12.264
Esigibili oltre l'esercizio successivo		
<a href="#">204710 008 - debiti per mutui BPER Banca (OE)</a>		70.349
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo		70.349
Totale debiti verso banche		82.613
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">204815 000 - clienti - anticipi e acconti ricevuti (EE)</a>		11.000
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		11.000
Totale acconti		11.000
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">204845 000 - fornitori ordinari (EE)</a>		173.387
<a href="#">204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)</a>		(0)
<a href="#">204860 000 - bolla doganale</a>		(0)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		173.387
Totale debiti verso fornitori		173.387
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2025
<a href="#">102765 000 - IVA conto erario (EE)</a>		9.742
<a href="#">205040 000 - erario c/ritenute passive</a>		(0)
<a href="#">205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)</a>		6.969
<a href="#">205090 000 - erario c/IRES (EE)</a>		(0)
<a href="#">205090 001 - erario c/IRES da versare (EE)</a>		(0)
<a href="#">205095 000 - debiti per IRAP (EE)</a>		(0)
<a href="#">205105 000 - debito imposta sostitutiva (EE)</a>		(0)
<a href="#">205140 000 - IVA vendite (EE)</a>		280
<a href="#">205142 000 - IVA split payment</a>		(0)
<a href="#">205145 000 - IVA corrispettivi (EE)</a>		(0)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		16.991
<b>Totale debiti tributari</b>		<b>16.991</b>
<b>13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">205235 000 - debiti v/INPS (EE)</a>		10.176
<a href="#">205250 000 - debiti per contrib. ferie non godute (EE)</a>		518
<a href="#">205262 000 - debiti v/INPS trattenuta fondo pensione (EE)</a>		(516)
<a href="#">205265 000 - debiti v/enti bilaterali di settore (EE)</a>		384
<a href="#">205280 000 - debiti v/INAIL (EE)</a>		1.385
<a href="#">205295 000 - debiti INAIL ferie non godute (EE)</a>		67
<a href="#">205345 000 - debiti v/f.di di previdenza complementare (EE)</a>		667
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		12.682
<b>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>		<b>12.682</b>
<b>14) Altri debiti</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)</a>		22.157
<a href="#">205425 000 - debiti v/dipendenti ferie non godute (EE)</a>		1.943
<a href="#">205490 001 - arrotondamenti attivi e passivi</a>		(0)
<a href="#">205525 000 - amministratori c/compensi</a>		4.207
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		28.306
<b>Totale altri debiti</b>		<b>28.306</b>
<b>Totale debiti</b>		<b>324.979</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<a href="#">205615 000 - ratei passivi</a>		(0)
<a href="#">205655 000 - risconti passivi</a>		7.407
<b>Totale ratei e risconti</b>		<b>7.407</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>917.712</b>

CONTO ECONOMICO		31-12-2025
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
500005 000 - vendita prodotti finiti e merci ITALIA		398.268
500025 000 - vendite da corrispettivi		11.123
500025 003 - Corrispettivi per cessione energia elettrica		3.380
500035 000 - vendite di beni		348.697
500260 000 - prestazioni di servizi Italia		116.574
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		878.041
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio		
502585 001 - contributi rimb. incentivi fiscali commerc.		8.447
Totale contributi in conto esercizio		8.447
Altri		
501935 000 - plusvalenze patrimoniali		56
501944 001 - sopravvenienze attive		674
501955 000 - arrotondamenti attivi		5
501980 000 - rimborsi spese di trasporto		1.186
501985 000 - rimborso spese imballi		146
501990 000 - rimborso spese incasso effetti		2.661
502000 000 - rimborso spese varie		821
502038 000 - contributo in c/impianti investim.beni strum.nuovi L. 160/19		38
502039 000 - contributo in c/impianti investim.beni strum.nuovi L. 178/20		552
Differenza arrotondamento unità di Euro		2
Totale altri		6.140
Totale 5) altri ricavi e proventi		14.587
Totale valore della produzione		892.628
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci		
703000 007 - acquisti extra cee con Bolla Doganale		(11.547)
703010 000 - acquisto di materie sussidiarie		(16.867)
703015 000 - acquisto di materiale di consumo		(14.506)
703020 000 - acquisto di merci e prodotti		(378.856)
703020 001 - costo temporaneo		(0)
703025 000 - altri acquisti		(125)
703085 000 - indumenti di lavoro		(488)
703090 000 - materiale di pulizia		(54)
703100 000 - trasporti su acquisti		(3.160)
703105 000 - imballaggi		(1.018)
703110 000 - cancelleria e stampati		(544)
703135 000 - carburanti/lubrifi. autocarri		(5.674)
703385 000 - spese accessorie su acquisti		(321)
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		(433.160)
7) Per servizi		
703900 000 - lavorazioni di terzi		(7.015)
703920 000 - spese telefoniche-fax-internet		(975)
703925 000 - spese telefoni cellulari		(16)
703930 000 - utenze riscaldamento		(497)

CONTO ECONOMICO		31-12-2025
<a href="#">703940 000 - utenze energia elettrica</a>		(4.520)
<a href="#">703945 000 - utenze acquedotto</a>		(340)
<a href="#">703975 000 - costi installazione/manutenzione sito internet</a>		(11)
<a href="#">704008 000 - manut. e rip. impianti e macchinari</a>		(559)
<a href="#">704009 000 - manut. e rip. attrezzature</a>		(7.365)
<a href="#">704010 000 - manut. e rip. macchine ufficio</a>		(91)
<a href="#">704020 000 - manut. e rip. autocarri</a>		(1.447)
<a href="#">704050 000 - manut. e rip. generali</a>		(20)
<a href="#">704080 000 - consulenza tecnica</a>		(8.013)
<a href="#">704140 000 - compenso amministratori SOCI sogg. IRES co.co.co</a>		(29.500)
<a href="#">704165 000 - premio INAIL collab./amm.ri</a>		(573)
<a href="#">704190 000 - sp. spediz./dogana e servizi import/export</a>		(1.856)
<a href="#">704195 000 - canoni di assistenza periodica</a>		(3.023)
<a href="#">704205 000 - canoni hardware/software</a>		(62)
<a href="#">704220 000 - servizi di vigilanza</a>		(1.575)
<a href="#">704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità</a>		(8.520)
<a href="#">704250 000 - consulenza amministrativa e fiscale</a>		(182)
<a href="#">704260 000 - servizio smaltimento rifiuti</a>		(80)
<a href="#">704265 000 - pubblicità e propaganda</a>		(3.461)
<a href="#">704321 000 - contributi previd. comp. amm.ri SOCI sogg. IRES co.co.co</a>		(4.720)
<a href="#">704335 000 - compensi per servizio di lavoro somministrato</a>		(2.445)
<a href="#">704365 001 - spese partecipazione a corsi</a>		(370)
<a href="#">704385 000 - visite mediche per dipendenti</a>		(621)
<a href="#">704390 000 - spese di trasporto</a>		(14.402)
<a href="#">704413 000 - rimborsi km amministr. co.co.co. soci sogg IRES</a>		(464)
<a href="#">704420 000 - servizi bancari</a>		(4.616)
<a href="#">704425 000 - spese incasso effetti</a>		(634)
<a href="#">704430 000 - spese legali e notarili</a>		(3.495)
<a href="#">704460 000 - pedaggi autostrade autocarri</a>		(399)
<a href="#">704485 000 - assicurazioni autocarri</a>		(2.771)
<a href="#">704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività</a>		(6.067)
<a href="#">704530 000 - spese gestione autocarri</a>		(128)
<a href="#">704570 000 - spese viaggio dipend./amm.ri/collab/titolare/soci</a>		(451)
<a href="#">704615 000 - vitto e alloggio dip. amm.ri e collab. fuori comune</a>		(193)
Totale 7) per servizi		(121.478)
8) Per godimento di beni di terzi		
<a href="#">705190 001 - canoni software, licenze e simili</a>		(343)
<a href="#">705240 000 - canoni leasing immobiliare - solo fabbricato</a>		(24.610)
<a href="#">705245 000 - canoni leasing immobiliare - aree di sedime</a>		(7.115)
<a href="#">705360 000 - noleggi passivi</a>		(355)
<a href="#">705395 000 - spese impiego beni in leasing/noleggio</a>		(191)
Totale 8) per godimento di beni di terzi		(32.614)
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi		
<a href="#">705900 000 - salari e stipendi</a>		(111.981)
<a href="#">705920 000 - lavoro somministrato oneri contrib./retrib.</a>		(17.075)
Totale a) salari e stipendi		(129.056)

CONTO ECONOMICO		31-12-2025
b) Oneri sociali		
<a href="#">705975 000 - contributi INPS</a>		(27.039)
<a href="#">705980 000 - contributi INAIL</a>		(4.529)
<a href="#">706000 000 - contributi enti bilaterali</a>		(1.118)
<a href="#">706005 000 - altri oneri contributivi</a>		(552)
Totale b) oneri sociali		(33.238)
c) Trattamento di fine rapporto		
<a href="#">706055 000 - accantonamento al TFR</a>		(10.264)
Totale c) trattamento di fine rapporto		(10.264)
e) Altri costi		
<a href="#">706175 000 - erogazioni liberali a dipend. in natura e omaggi</a>		(816)
Totale e) altri costi		(816)
Totale 9) costi per il personale		(173.374)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
<a href="#">706320 000 - amm.to diritti di utiliz. programmi di software</a>		(0)
<a href="#">706326 000 - amm.to software di proprietà</a>		(1)
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		(1)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
<a href="#">706475 000 - amm.to impianti specifici</a>		(5.925)
<a href="#">706490 000 - amm.to impianti d'allarme</a>		(191)
<a href="#">706500 000 - amm.to impianti di condizionamento e riscaldamento</a>		(109)
<a href="#">706510 000 - amm.to impianti termo/elettrici</a>		(240)
<a href="#">706530 000 - amm.to macchinari specifici</a>		(17.137)
<a href="#">706535 000 - amm.to macchinari generici</a>		(3.150)
<a href="#">706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta</a>		(999)
<a href="#">706560 003 - amm.to attrezzatura</a>		(2.374)
<a href="#">706580 000 - amm.to mobili e dotazioni di ufficio ordinarie</a>		(39)
<a href="#">706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers</a>		(1.982)
<a href="#">706590 000 - amm.to sistemi e apparecchi telefonici</a>		(385)
<a href="#">706595 000 - amm.to autocarri e simili</a>		(3.514)
<a href="#">706600 001 - amm.to escavatori, pale meccaniche e simili</a>		(1.400)
<a href="#">706640 000 - amm.to registratori di cassa</a>		(125)
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		(37.568)
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni		(37.569)
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
<a href="#">506855 000 - rim. fin. merci</a>		107.644
<a href="#">706990 000 - es. iniz. merci</a>		(107.644)
Totale 11) variazioni delle rim. di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(0)
14) Oneri diversi di gestione		
<a href="#">707245 000 - imposta di bollo</a>		(331)
<a href="#">707265 001 - tassa vidimazione libri sociali</a>		(310)
<a href="#">707275 000 - diritto annuale CCIAA</a>		(183)
<a href="#">707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI</a>		(960)
<a href="#">707290 000 - IMU/ICI</a>		(934)
<a href="#">707310 001 - sopravvenienze passive</a>		(12.290)



CONTO ECONOMICO		31-12-2025
<a href="#">707340 000 - arrotondamenti passivi</a>		(7)
<a href="#">707390 000 - quote associative</a>		(59)
<a href="#">707410 000 - sanzioni, multe e ammende</a>		(20)
<a href="#">707415 000 - costi indeducibili</a>		(478)
<a href="#">707430 000 - minusvalenze patrimoniali</a>		(479)
<a href="#">707455 000 - bollo autocarri</a>		(153)
<a href="#">707475 000 - spese per diritti e formalità bilancio</a>		(127)
<a href="#">707485 000 - spese amministrative varie</a>		(160)
<a href="#">707500 000 - spese adeguam. norme sicurezza sul lavoro</a>		(559)
<a href="#">707560 000 - altri oneri diversi di gestione</a>		(857)
Totale 14) oneri diversi di gestione		(17.908)
Totale costi della produzione		(816.103)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		76.525
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
<a href="#">509140 001 - contributi in conto interessi</a>		3.579
Totale altri		3.579
Totale proventi diversi dai precedenti		3.579
Totale altri proventi finanziari		3.579
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri		
<a href="#">709460 000 - interessi passivi su mutui</a>		(2.640)
<a href="#">709560 000 - indicizzazione passiva leasing (IAS)</a>		(1.232)
Totale altri		(3.873)
Totale interessi e altri oneri finanziari		(3.873)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)		(294)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		76.231
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte relative a esercizi precedenti		
<a href="#">510945 000 - sopravvenienza attiva imposte dirette es. precedenti</a>		479
Totale imposte relative a esercizi precedenti		479
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		479
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		76.710